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Bir süredir, UKH tarafın-
dan KDP-Barzani çevresine
yönelik eleştiriler sertleşmeye
başladı. UKH çevreleri, gerek
kendi medyalarında gerekse
başka alanlarda eleştirilerini
daha açık ve daha sert bir üs-
lupla dile getirmeye başladılar.

Bu tavır değişikliğinde, bir
“Kürtün Kürtle savaşın”ndan
kaçınmak isteyen UKH’nin bir
anlamda “alttan alma”sının işe
yaramadığının görülmesi etkili
olmuştur. Gerçekten de, Güney
Kürdistan’ın KDP-Barzani yö-
netimi bugüne kadarki eleştirel,
yumuşak üsluplu uyarıları dik-
kate almamanın da ötesinde,
sanki bu yaklaşımı bir zayıflık
olarak algılamış gibi, kendi çiz-
gisini derinleştiren bir politika
izledi.

Nedir bu politika?
Gazetemiz sayfalarında

pek çok defa ortaya koyduğu-
muz bu politikanın olabilecek
en kısa özetini söylersek, bu
politika UKH’ne karşı Türkiye
ile işbirliği politikasıdır. Bu iş-
birliği politikası, bugün
UKH’nin tahammül sınırlarını
çok aşan bir noktaya gelmiş ve
yaşamsal sonuçlara yol açacak
kadar etkili olmaya başlamıştır.

Faşist devletin G.Kürdis-
tan ve Irak topraklarında, ger-
çek amacı işgal ve ilhak olan,
askeri operasyonları sonucu
pek çok UKH kadro ve milita-
nının katledilmiş olması bu po-
litikanın sonuçları hakkında bir
fikir vermeye yeter.

Daha önce de gazete-
mizde işaret etmiştik: Faşist
devlet bu operasyonları KDP
ve başka işbirlikçilerin istihba-
rat, keşif vb vb yardımı olma-
dan tek başına asla yapamazdı.
Öyle ki, faşist devletin ordusu,
nokta atışlarla otomobil için-
deki kadroları vurmaktan tuta-
lım da toplantı halindeki
militanları, yer, saat, hatta da-
kika istihbaratı ile katletmiştir.
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Faşizm, her yerde faşizm. Coğrafyası,
milliyeti, ırkı fark etmiyor. Hızla birbirin-
den öğreniyor, tatbik ediyor.

Bağlar’da bekçiler, geçtiğimiz gün-
lerde bir kişiyi gözaltına almak için yolun
ortasına yatırıp diziyle boynuna bastırdı...
“Nefes Alamıyorum” ayaklanmalarının
başlangıcıydı bu hareket. “şüpheli”nin
direk nefesini keserek ölümüne yol açabi-
lecek bir hareket... (Gerçi şüphelendikleri
insanları direk kurşunla vuran polisler için
bu harekete “insanî" bir yakalama tekniği

bile denilebilir!) Ve hemen olay yerine
gelen polis, yerde nefesi kesilen kişinin yü-
züne tekme attı.

Olay hemen çevreden tepki görüyor
ve polisin bu hareketine tepki gösteren 4
kişi de biber gazı sıkılarak gözaltına alını-
yor...

Kuzey Amerika ve Avrupa’yı saran
“NefesAlamıyorum” eylemleri kimi ülke-
lerde şüphelinin nefesini kesmek amaçlı
kullanılan “boyun kelepçesi” müdahalele-
rinin yasaklanmasını getirse de, polis ve

asker bir “öldürme” yöntemi bulabiliyor.
Faşizmin saldırı tekniklerine karşı

yeni teknikler gerek...

Vahşetin, şiddetin, tecavüzün, her
tür çürümenin bu denli yaygınlaşması
tesadüf değil. Bir düzen, iliklerine
kadar çürümüş bir sistem, henüz ve
hala yıkılamadığı için, bütün bir top-
lumsal dokuyu çürütüyor. Artık en aşa-
ğılık suçların müsebbipleri, bu düzenin
en muteber vatandaşlarıdır. Her tür yüz
kızartıcı suç, affedilmeyi geçtik, taltif
edilen bir fazilet halini almaktadır.

Çürüyen düzen, ipten kazıktan
kurtulmuş kahramanlarının omuzlarına
yaslanarak ayakta kalmaya çalışıyor.
Dört başı mamur bir çöküş süreci...
Karşılıklı birbirini besleyen neden ve
sonuç zinciri... Bu düzen en yoz unsur-
lara dayandıkça, onların bu korkunç va-
sıflarını daha da besliyor; kendisi de bu
insan müsveddelerinin omuzlarında her
geçen gün daha büyük bir cürufa batı-
yor.

Devlet denen organizma, çürüyen
yapının üzerinde yükselen bu faşist olu-
şum, artık en sıradan yüz kızartıcı bir
suçun bile doğrudan politik bir hüviyete
sahip olduğunu bütün dünyaya kanıtla-

mak istercesine, insan olan hiç kimse-
nin yüzüne bakmaya bile tahammül
edemeyeceği toplum tortusu aşağılık
katil ve tecavüzcülerin destekçisi ve az-
mettiricisi olarak, her sıradan olayda
bütün gövdesiyle kendini ortaya koyu-
yor. Her tür katil ve tecavüzcü sürüsüne
türlü çeşit üniformalar giydirerek vah-
şeti, istismarı, taciz ve tecavüzü resmi-
leştirmekle kalmıyor. Toplumun her
öfkeli isyanı sonucu es kaza atılan geri
adımları, bu geri adımların daha büyük
tavizler ve daha geniş yeni isyanlar te-
tikleyebilme ihtimali barındırması se-
bebiyle, derhal geri alıyor. Aşağılık
suçlular çetesi bir çırpıda onurlandırılı-
yor.

Son dönem sadece açık politik da-
valarda değil, “küçük insanların” sıra-

dan öykülerinde de bu salınımı , bu gel-
gitleri sıkça görüyoruz. Ve artık hiçbir
olay “sıradan” olarak kalmıyor. Artık
her şey, iliklerine kadar po-li-tik! Bu
aşamadan sonra düzen, düzenin temel
aygıtı olarak devlet, onun yönetici asli
ögesi olarak dinci faşist iktidar, aklınıza
gelebilecek her şeyi açık, kesin, net bir
şekilde politikleştirmektedir.

Kadıköy’de sokakta maske tak-
madığı için tartaklanıp gözaltına alınan
genç kadının uğradığı şiddet; ona bu
şiddeti uygulayan devlet; genç kadının
adresini paylaşıp linç çağrıları yapan
aşağılık faşist bir lümpen kargo işçisi;
yükselen tepki sonucu polislerin açığa
alınması, ama hemen ardından göreve
iade edilmesi...

SİSTEMİK
ÇÜRÜME

HİÇBİR
YERDE

“NEFES
ALAMIYORUZ”

KDP-BARZANİ VE
“KÜRT ULUSAL

BİRLİĞİ”

Artvin’de Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığı Projesi olan ve Limak-Kolin-
Cengiz Ortak Girişimine yaptırılan
Yusufeli Barajı ve Hidroelektrik Sant-
ralı koronavirüs vaka sayısı hızla art-
maya başladı.

Artvin Valisi Yılmaz Doruk baş-
kanlığında toplanan İl Umumi Hıfzıs-
sıhha Kurulu, artan vakalar nedeniyle
işçilerin şantiye alanından çıkmasını
yasaklayan karar aldı...

Sağlıklı işçiler ise koronavirüse
yakalanan işçilerle aynı şantiyede ol-
duklarını söyleyerek, virüse yakalan-
mamak için işten çıkmak istedi.

Ancak Valilik’in aldığı karar nede-
niyle ihbar tazminatı ve işsizlik maaşı
gibi hakları elinden alınan işçiler, 25
Ağustos günü iş bırakma eylemi yaptı.

Şantiye proje müdürü, sözlü ola-
rak işçilere taleplerinin karşılanaca-
ğını söyledi. Şantiyede süresiz
karantina kararı alındığını bildiren
proje müdürü, isteyen işçilerin tüm
haklarını alarak işten ayrılabilecekle-
rini bildirdi.

İşçiler, “Kurban Bayramı’nda iş-
çileri gönderdiler sonra hiçbir önlem
almadan hiçbir test yapmadan, ka-
rantina olmadan geri getirdiler. Yusu-

feli’nde hiç vaka yoktu. Kurban Bay-
ramı’ndan sonra bu şirket yüzünden
vakalar arttı. Şimdi de bizi buraya ko-
ronavirüsle iç içe hapsediyorlar.
Ortam zaten hijyenik değil.

Test yapılıyor sözde ama test so-
nucu gelene kadar o kişi 2-3 gün bo-
yunca bütün şantiyeyle iletişim
halinde. Test sonucu pozitif çıkan bir
arkadaşı alıp götürdüler sabah. Biz
akşamdan beri o adamla birlikteydik.
Biz de şantiyeyi kapatın, 20 gün gön-
derin herkesi evine dedik. Onlar da
yanaşmadılar Valilik’in kararını aldı-
lar arkalarına bu nedenle işsizlik
maaşımız ve tazminatımız elimizden
alınmış oldu” diyorlar.

Yusufeli’nde De “Kapalı Devre Çalışma”
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KDP-BARZANİ VE “KÜRT ULUSAL BİRLİĞİ”
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Faşist devlet, bu operasyonları ile

övünür ve kendi başarısı olarak lanse
ederken gerçekler bambaşkaydı. Niha-
yetinde, UKH saflarından KDP-Barzani
ile Türkiye arasındaki işbirliğini deşifre
edecek açıklamalar gelmeye başladı.
İşte bir örnek:

“Başûr ve Rojava işgal saldırıla-
rında en dikkat çekici nokta KDP’nin bu
saldırılarda oynadığı roldür. KDP bu
işgal saldırılarının bir ortağı durumun-
dadır. AKP-MHP soykırımcı sömürge-
ciliği Kürt soykırım savaşını KDP
desteği ile yürütmektedir. Kuşku yok ki,
KDP bu soykırım savaşında yer al-
mazsa Türk devleti bir adım dahi ata-
maz. KDP Türk devletinin soykırım
işgal saldırılarına meşruiyet kazandırı-
yor. İşgali normalleştiriyor. İşgal saldı-
rılarında Türk devletine siyasi, lojistik
ve istihbari destek sunuyor. Türk devleti,
KDP bir Kürt partisidir, benim yanım-
dadır, yürüttüğüm savaşı haklı görüyor,
destekliyor, diyerek soykırım işgal saldı-
rılarına meşruiyet kazandırıyor.”

KDP-Barzani çizgisi aynı uğursuz
rolü Rojava’da da oynuyor. Rojava’da
bu sefer doğrudan Türkiye ile birlikte
değil, ABD’yle işbirliği halinde, ama
Türkiye’nin dolaylı, gizli desteği ile Ro-
java devrimini tasfiye etmeye çalışıyor.

ABD-Türkiye ikilisinin burada
kullandığı araç, ENKS’dir. Afrin işga-
linde Türkiye ile açık işbirliği yaparak
işgal hareketine katılan ve Kürt emek-
çilerinin, yoksullarının tüm öfkesini
üzerine çektiği için Rojava’ya adım ata-
maz haldeki bu örgüt, “Ulusal Birlik”
bahanesiyle KDP-ABD ikilisi tarafın-
dan tekrar Rojava’ya yerleştirilmeye ça-
lışılıyor. Bunun Rojava devrimcilerini
ve UKH’ni tasfiye planının bir parçası
olduğu kanıtlanmayı gerektirmeyecek
kadar açık.

“Türk devleti Efrîn, Serêkaniyê'de
ve Girê Spî işgal saldırılarında da aynı
şeyi yaptı. ENKS ile birlikte hareket etti.
ENKS bu işgal saldırılarında doğrudan
yer aldı. KDP yetkilileri her gün işgali
meşrulaştıran açıklamalar yaparak ka-
muoyunun tepkisini kırmaya çalıştı.
Türkiye, PKK’den dolayı Rojava’ya sal-
dırıyor, Türkiye’nin Kürtlerle sorunu
yoktur, diyerek soykırım işgal saldırıla-
rını normalleştirdiler.

KDP, Efrîn’de, Serêkaniyê'de’de,
Girê Spî’de Türk devletinin yaptığı soy-
kırım saldırılarının, talanın ve tecavüz-
lerin sorumlusu ve ortağıdır. KDP, Türk
devletinin Başûr’a, Şengal’e ve Max-
mûr’a yaptığı saldırıların bir parçası ve
destekçisidir.”

Şimdi KDP’nin UKH gerillala-

rına karşı saldırıya hazırlandığı tespit
edilmiş durumda. KDP, gerçekten de
saldırır mı şimdiden bilemeyiz. Ancak,
böyle bir şey yaparsa şaşırmayacağımızı
da belirtmeliyiz. Çünkü bu, Türkiye ile
koordineli biçimde UKH’ye ilk saldırısı
olmayacak. 90’lı yıllarda KDP-Barzani
yönetiminin “bir avuç dolar” için pek
çok defa UKH’ye saldırdığını biliyoruz.

Burada mesele KDP-Barzani çiz-
gisinin neden böyle bir politika izledi-
ğini tespit etmektir. Eleştirilerini
sertleştirmesine rağmen UKH, sorunun
özünü görmekten hala uzak. UKH so-
runun hala, KDP-Barzani yönetiminin
gerçekleri görmemesinden, politikasının
Kürtlerin çıkarına olmadığını anlama-
maktan, Türkiye tarafından aldatılma-
sından, kandırılmasından vb
kaynaklandığını düşünüyor.

Oysa sorunun özü, temeli, nedeni
sınıfsaldır. Çok özet söylersek, Kürdis-
tan’a hakim olan kapitalist üretim ilişki-
leri Kürt ulusunu aralarında uzlaşmaz
çelişkiler olan sınıflara böldü; tıpkı ege-
men olduğu tüm diğer ülkelerde olduğu
gibi. Bir tarafta burjuvazi, diğer tarafta
proletarya ve bunların arasında yer alan
ara sınıflar.

KDP-Barzani, G.Kürdistan burju-
vazisinin politik temsilcileridir. Kapita-
lizmde özel çıkar bir ilkedir.
KDP-Barzani doğal olarak kendi sınıf-
larının çıkarlarına uygun politika ne ise,
onu uyguluyorlar. Onların çıkarları,
dünya ve bölge burjuvazisiyle işbirli-
ğinden geçiyor. Türkiye ve ABD ile iş-
birliği G.Kürdistan burjuvazisi ve onu
temsil eden KDP-Barzani için yaşam-
saldır.

KDP-Barzani çizgisinin yaptığı bu
sınıf çıkarlarına uygun davranmaktan
ibarettir. Şüphesiz bu çizgi, Kürt ulusu-
nun büyük bir çoğunluğunu oluşturan
Kürdistan işçi sınıfının ve diğer emekçi
sınıfların çıkarlarıyla tamamen karşıttır.
Ama sorun ancak bu bilimsel temelde
ele alınırsa doğru çözümlere ulaşılabilir.

UKH karşıtlıkları bir aldanma,
kandırılma, gerçekleri görmeme türün-
den nedenlerden kaynaklanmıyor. Bir
kişinin aldanabileceğini, kandırılabile-
ceğini hatta “satın” alınabileceğini var-
saysak bile, bir parti, bir yönetim, üstelik
sürgit ne aldatılabilir ne satın alınabilir
ne de gerçekleri görmeme durumuna
düşebilir.

Esas olarak, kapitalist gelişme ta-
rafından parçalanmış olan “Kürt ulusal
birliği” artık ancak yeni bir temel üze-
rinde, proleter temel üzerinde yeniden
inşa edilebilir. Yaşamın tüm çıplaklı-
ğıyla dayattığı gerçek budur.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Türk ordusunun bir mensubu-

nun, bir uzman çavuşun, 18 ya-
şında bir genç kadını 20 gün
boyunca alıkoyması, tecavüz et-
mesi, intihara sürüklemesi; top-
lumda patlayan öfke sonucu önce
tutuklanması, bir hafta sonra insan
aklıyla dalga geçercesine hazırla-
dıkları gerekçelerle bu tecavüzcü
katilin serbest bırakılması...

Van’da çocuk yurdundaki 17
yaşındaki kız çocuğunun tecavüze
uğraması, olayla ilgili soruşturma
başlatılırken, “kişinin rızası var”
denilerek tecavüzcülerden biri olan

astsubay hakkında herhangi bir so-
ruşturma açılmaması...

Her gün yenileri eklenen “sı-
radan” olaylar zinciri bunlar. Sayı-
ları, kapsamı ve yoğunluğu giderek
artıyor. Ve bizzat devlet eliyle poli-
tikleştiriliyor. Toplumun her “sıra-
dan” bireyi için de artık ara yol
kalmıyor. Çünkü her “sıradan” olay
toplumsal kutuplaşmanın konusu
haline geliyor.

Toplumun ve toplumun “sıra-
dan” üyelerinin ruh ve beden sağlı-
ğını korumak için bu toplumsal
düzeni tümden havaya uçurmak
her geçen gün daha yakıcı bir sorun
halini alıyor.

SİSTEMİK ÇÜRÜME

ABD'nin Wisconsin eyale-
tinde polisin siyahi Amerikalı
Jacob Blake'i arkadan vurmasıyla
başlayan ve büyüyen protestolar
sokağa çıkma yasağına rağmen
üçüncü gecesinde de canlılığını ko-
rudu.

Vali Tony Evers'in protestola-
rın eyalet geneline yayılması üze-
rine acil durum ilan etmesi ve
sokağa çıkma yasağının uzatılması,
''Jacob Blake için adalet'' çağrısında
bulunan protestocuları durdura-
madı.

Kenosha Mahkeme Binası
önünde tekrar toplanan protestocu-
ları dağıtmak isteyen polis, plastik
mermi ve göz yaşartıcı bomba kul-
landı, kalabalığın dağılmaması
üzerine polisin silahlı araçları gös-
tericilerin üzerine sürdüğü görüldü.
Kenosha Şerifi David Beth, "Üç
kişi vuruldu ve biri öldürüldü"
dedi. Bu açıklamanın ardından ölü
sayısı 2'ye yükseldi.

İnternette yayınlanan ve
Storyful tarafından teyit edilen gö-
rüntülerde, Kenosha sokaklarında
silah sesleri duyuluyor ve yerde
yatan yaralıları görülüyor. Polisin
saldırısına ''Siyahların hayatı
önemlidir'' sloganları ile karşılık
veren kalabalık protestocu grup
geri çekilirken, atılan gaz bomba-
sından etkilenen bazı protestocular,

gönüllü sağlık ekipleri tarafından
tedavi ediliyor.

Wisconsin eyaletinin Kenosha
kentinde Pazar günü öğleden sonra
meydana gelen olayda siyahi Jacob
Blake ağır yaralanmıştı.

Amerikan medyasına konu-
şan Blake'in babası, oğlunun vücu-
dunda sekiz kurşun yarası
olduğunu ve belden aşağısının
felçli kaldığını söylemişti.

Sosyal medyada yer alan bir
videoda, polisin, arabasının kapı-
sını açarak içeri girmeye çalışan
Blake'i kıyafetinden çekerek engel-
lemeye çalıştığı ve sonrasında ar-
kasından defalarca ateş ettiği
görülmüştü.

Blake'in arabaya binmeye ça-
lışırken polis tarafından vurulduğu
sırada üç çocuğu arabada idi. Polis
ise "aile içi bir olay" ihbarı üzerine
olay yerine gittiğini açıklamıştı.
Görgü tanıkları ise Blake'in tartışan
iki kadını ayırmaya çalıştığını ve
polislerin bu esnada geldiğini söy-
lemişti.

''Jacob Blake İçin Adalet''
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İzmir Büyükşehir Belediyesi
şirketlerinden İZSU, İZULAŞ AŞ ve
İZDOĞA AŞ ile Belediye İş Sendi-
kası arasında devam eden toplu iş
sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma
sağlanamaması üzerine işçiler, bele-
diye binasına grev kararı astı.

Büyükşehir binası önünde yapı-
lan eyleme çok sayıda işçi katılırken,
Belediye İş Sendikası 1 No'lu Şube
Başkanı Ömer Bolsoy ve 2 No'lu
Şube Başkanı Metin Şanlı tarafından
sürece ilişkin bilgi verildi.

Belediye İş Sendikası adına ya-
pılan açıklamada, "En iyi sözleşme
masada biten sözleşmedir. Bizler
asla masadan kalkan taraf olmadık.
Bizler elimizi hep uzattık. Ancak iş-
verenin diyalogdan uzak, uzlaşmaz

tutumu toplu sözleşmelerimizi tı-
kadı. Bizler emekçiyiz, bizler bura-
dan aldığımız ücretle evimizi
geçindiriyoruz. Hiç kimse bizden
çocuklarımızı açlığa, yoksulluğa ite-
cek bir anlaşmayı kabul etmemizi
beklemesin. Başkan Tunç Soyer her
zaman, her yerde ‘eşit işe eşit ücret’
dedi. Her zaman ‘ben de emekçiyim’
dedi. Her zaman ‘alın teri önceliğim’
dedi. Bizler de başkanımızın sözüne
güvenerek gereğini yapmasını iste-
dik" denildi.

Sendika yetkilileri %24’lük
zam istediklerini, İzmir Büyükşehir
Belediyesi'nin ise %17’lik teklifi
uygun gördüklerini ifade etti. Soru-
nun çözülmesi için 60 günlük süre-
nin başladığı hatırlatıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde Grev Kararı
İstanbul Endüstri ve Ticaret

Serbest Bölgesi’nde bulunan CPS
Tekstil firmasında Mercedes, Volks-
wagen, Audi gibi markalar için
araba koruma kılıfı üretiliyor. Deri-
teks Sendikası’nın örgütlü bulun-
duğu fabrikada toplu sözleşme
görüşmelerinde anlaşma sağlanama-
dığı için işçiler grev kararı aldı.

18 Ağustos günü grev uyarısı
yapan işçiler, talepleri karşılanmazsa
Cuma günü greve gidecek. Deriteks,
grev kararını sosyal medyada "CPS
Automotive Tekstil firmasında toplu
sözleşme sürecinde arabuluculuk sü-
recinde de anlaşma olmaması üze-
rine sendikamız grev kararını alarak
işyerinde ilan etti" diyerek paylaştı.

CPS Tekstil İşçileri Grev Kararı Astı

Normalleşme süreciyle Coro-
navirus vakalarının hızla arttığı il-
lerden biri de Batman. Şimdiye
kadar 15 bin kişinin testinin pozitif
çıktığı kentte, 40 bini aşkın kişi fil-
yasyon ekiplerinin takibi altında.

Kentte artan vaka sayıları dola-
yısıyla pandemi hastanesi olarak
hizmet veren Batman Bölge Devlet
Hastanesi’nde yer kalmadı.

Kentte vaka sayısındaki artışını
değerlendiren SES Batman Şubesi
Eşbaşkanı Deniz Topkan, kentte
testlerin özel bir hastane ve Sağlık
İl Müdürlüğü'nün kurmuş olduğu iki
laboratuarda yapıldığını, günlük ya-
pılan test sayılarında değişimler olsa
da yapılan testlerin ortalama
%50’sinin uzun süredir pozitif çık-
tığını ifade etti.

Resmi kurumların pandemiye
halen “biz biliriz” tavrı ile yaklaştı-
ğını dile getiren Topkan, “Bat-
man'da 500 kadar insanın öldüğü
ifade ediliyor ve buna ilişkin bugüne
kadar İl Sağlık Müdürlüğü'nden
veya valilikten bir tekzip gelmiş
değil. Bu da durumun ne kadar
ciddi olduğunu gözler önüne seri-
yor" diye konuştu.

Topkan, şunları dile getirdi:
"Kentte 3 bin 500 sağlık çalışanı bu-
lunuyor, bunlardan 700'ünün testi
pozitif çıktı bugüne kadar. Durum
böyle olunca sağlık çalışanlarının
yaşadığı sorunu gözler önüne sere-
cek bir rakamdır. Kentteki yoğun
vaka artışı nedeniyle sağlık sistemi

yetersiz kalıyor. 350 yataklı hastane
450'ye çıkarılmasına rağmen halen
yetersiz. Özel hastanelerde de yo-
ğunluk var. Kentte yapımı 8 yıldır
devam eden bir kadın doğum hasta-
nesi var. Ağustos'ta biteceği ifade
edilmişti, bitirilmedi. Bir an önce bi-
tirilerek burası pandemi hastane-
sine çevrilmelidir. Öte yandan eski
devlet hastanesi binası da yerinde
duruyor. Halk sağlığı için bu da
pandemi hastanesine çevrilebilir”

SES Şube Eşbaşkanı, kentte
geçtiğimiz hafta içinde yoğun
bakım ünitesi sırası beklerken 7 ki-
şinin hayatını kaybettiğini belirtti.

Artan vakalar nedeniyle insan-
ların hastane önlerinde tepkilerini
dile getirmeye başladığını söyleyen
Topkan, yetkili kurumlara doğru ön-
lemler alınması çağrısında bulundu.
Topkan, "Bunca yaşananlar sonrası
canla başla çalışan sağlık emekçi-
leri, yoğunluğa rağmen yetersiz ka-
lıyor ise tepkilerin oluşmayacağı
yeni önlemler alınmalı. Batman’da
insanların sağlık sistemine güven-
leri iyice azaldı. O yüzden çoğu
zaman farklı hastanelerde kalmak
istiyorlar" diye konuştu.

“7 Kişi Hayatını Kaybetti”

Sermaye sınıfı ölesiye çalıştı-
rıp, iş cinayetleriyle katletmeye
devam ederken, avukatlığını yapan
şahıslar da bu katliamların “trafik
kazası gibi bir kaza” olduğu savun-
ması yapıyor.

Defalarca iş kazasının olduğu
ve iş cinayetlerinin yaşandığı, ve
buna rağmen en ufak bir önlemin
alınmadığı bir işyerinde 7 işçinin
daha can vermesi üzerine sarf edi-
liyor söz, burjuvazinin sadık hiz-
metkarı avukatlardan biri
tarafından... “İş cinayeti” denilerek
'linç kampanyasına' dönüştürülü-
yormuş üstelik!

Sakarya'nın Hendek ilçesinde
7 işçinin patlamada hayatını kay-
bettiği Büyük Coşkunlar Havai
Fişek Fabrikası'nın sahibi Yaşar
Coşkun’un avukatı ve aynı za-
manda Sakarya Baro Başkanı olan
Abdurrahim Burak, "Olay öncelikle
iş kazası olarak değerlendirilmeli
ve kasıt varmış gibi bir linç kam-
panyasına dönüştürülmemeli" diye
buyuruyor.

Abdurrahim Burak:"Bir trafik
kazası nasıl bir sonuç meydana ge-
tiriyorsa bu da bir iş kazasıdır"
diyor!.. “'Trafik kazası” denilen bir
çok olayın da aslında bir “iş kazası”
ve ölüm halinde “iş cinayeti” oldu-
ğunu da yadsımış oluyor böylece
burjuvazinin sayın baro başkanı
avukat.

Gerçi şaşılacak bir durum
değil Burak'ın beyanları. Sonuçta
patronun avukatı olarak onu akla-
makla görevli. Sakarya Baro Baş-
kanı olması nedeniyle sermayeye
hizmet etmesine göz göre göre 7 iş-
çinin can verdiği cinayete “trafik
kazası gibi bu da bir kaza” deme-
sine engel değil.

Zira örnekleri de mevcut ne de
olsa... 11 Aralık 2009’da Bursa
Mustafakemalpaşa’da Bükköy Ma-
denciliğe ait kömür ocağında mey-
dana gelen ve 19 işçinin canına mal
olan grizu patlaması sonrası patro-
nun avukatlığını o dönem Ankara
Baro Başkanı olan TBB Başkanı
Metin Feyzioğlu üstlenmişti...

Linç Kampanyasına Dönüşmemeliymiş!
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Çorum'da dini nikahlı eşi R.A.
tarafından vücudunun çeşitli yerle-
rinden bıçaklanan 3 çocuk annesi
Gülten K., ağır yaralandı.

Olay, akşam saatlerinde Çöplü
Mahallesi'nde meydana geldi. Söy-
lenilene göre 37 yaşındaki Gülten
K., bir süredir ayrı yaşadığı 51 ya-
şındaki R.A. ile görüşmek için ça-
lıştığı pide fırınına geldi. Aralarında
çıkan tartışmanın büyümesi üzerine
R.A, Gülten K.'yi göğüs, kol ve
kasık bölgesinden bıçakla yaraladı.
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda
polis ve sağlık görevlisi sevk edildi.
Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk
müdahalesi yapılan Gülten K., am-
bulansla hastaneye sevk edildi. Vü-
cudunda çok sayıda bıçak izi olan
Gülten K., hemen ameliyata alındı.

Annesinin bıçaklandığını öğre-

nen 9 yaşındaki D.A., polislerin ya-
nına giderek “Ne olur en azından
annemin ayakkabılarını bana verin.
Siz siz olun kadınları koruyun, anne
olan kadınları koruyun ne olur. Bir
abla gelsin ona annem gibi sarıla-
yım” diye gözyaşı döktü.

Daha sonra olayın gerçekleş-
tiği iş yerinin önündeki polislerin
yanına giden D.A buradaki polisler-
den annesinin içerideki ayakkabısı
kendisine vermelerini istedi. "Polis
abi, annemin ayakkabısı içeride,
onu bana verin" diyen çocuğu olay
yerindeki polisler, "Tamam onu
sana vereceğiz. Ama biraz bekle"
diyerek teselli etmeye çalıştı.

Astım bronşit hastası olduğu
öğrenilen çocuk, bir süre sonra olay
yerine çağrılan ambulansla hasta-
nede sağlık kontrolünden geçirildi.

“Anne Olan Kadınları Koruyun”

Sağlık Bakanlığı Koronavirüs
Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Serhat
Ünal, Koronavirüs salgınıyla müca-
delede maske, mesafe ve hijyenin
çok önemli olduğunu vurguladı ve "
İkinci dalga muhtemelen Ekim ve
Kasım ayı gibi havaların soğuma-
sıyla olur" diyerek uyarı yaptı.

Ünal, dünyadaki tüm ülkelerin
Covid-19'un tedavisini bulmak için
uğraştığını belirterek, "Ona rağmen
vaka artışları var. Kesin bir çözüm
lazım. Ya yüzde yüz tedavi eden bir
ilaç bulunacak ya da aşı bulunacak.
Türkiye de en az 13 değişik antijen
geliştirilme çabasında. Dünya bu
konuda bir yarış halinde. Dünyada
Faz 3 aşamasına gelmiş birden
fazla aşı var. Türkiye'de ise gelişti-
rilmekte olan aşılar var. Bizim aşı-
larımız klinik faza yaklaşıyor" diye
konuştu.

İnsanların aşı bulunana kadar
vaka sayılarının artışlarını yavaşla-
tacak tedbirlere uymak zorunda ol-
duğunu vurgulayan Ünal, "Tek
Türkiye'de değil, tüm dünyada maa-
lesef artıyor çünkü 4-5 aylık sıkı ve
stresli bir dönemden çıkıldı. Bir de
ortada yanlış bir anlaşılma çıktı.
'Havalar ısınınca bu virüs ortaya
çıkmayacak' dendi, böyle bir şey
yok. Havaların sıcak olduğu ülke-
lerde de bu hastalık devam ediyor.
Rehavet arttı, kısıtlamalar kalktı.
Bu, yanlış anlayışa neden oldu,
maske, mesafe ve el temizliği kural-

larında geride kaldı. Partiler, asker
uğurlamaları, taziyeler düzenlendi.
Kalabalık yerlerde yürürken yanı-
nızda biri varsa 'o insan mutlaka
hastalığı taşıyor' diye düşünülecek.
Böyledir zaten, o yüzden o kişinin
ağzından çıkmasın diye maske taka-
cak. Bizim ağzımıza ve burnumuza
ulaşmaması için biz de maske taka-
cağız. Araya bir de 1.5 ve 2 metre
mesafe koyarsan yüzde 90'dan fazla
koruyor" diyor.

Türkiye'de uyarılara rağmen
vaka sayısının biraz daha artmasını
beklediğinin altını çizen Ünal, “Ted-
bir, tedbir, tedbir. İkinci dalga muh-
temelen Ekim ve Kasım ayı gibi
havaların soğumasıyla olur. İşte
oraya hazırlıklı olmamız lazım.
Devlet yoğun bakım yatak sayısını
arttırıyor. Ventilatör ihtiyacımızı
karşılıyor, sağlık personeli eğitim-
leri devam ediyor. Koruyacağız, ko-
runacağız. Bizim rakamlarımız
dünya ve Avrupa ile karşılaştırı-
lınca düşük gibi görünse de 1000
vaka bugünlerde çok. Bunu uğraşıp,
didinip 500'lerin altına, sıfırlara
doğru çekmeliyiz.

Geçirmiş olan kişiler bu hasta-
lığı bir daha geçirseler bile şimdi-
lik, hafif ya da hiç semptomsuz
geçirecek gibi duruyor. Geçirmiş
olan kişiler de ben geçirdim diye or-
talıkta dolanmayacak. Geçirmemiş
kişiler gibi tedbirler almaya devam
edecek" dedi.

2. Dalga Ekim ve Kasım’da

Savunmaya Özgürlük Koordi-
nasyonu’nun Bakırköy Sadi Konuk
Hastanesi önünde Ölüm orucundaki
avukatlar Ebru ve Aytaç’ın taleplerinin
karşılanması için gerçekleştirilen
“Yaşam Nöbeti” dün de devam etti.

Eyleme katılanlardan ÇHD İzmir
Şubesi üyeleri adına Av. Dinçer Çalım,
Ebru Timtik ve Aytaç Ünsal’ın sağlık
durumlarının cezaevinde kalmaya
uygun olmadığını ve ATK’nın bunun
son derece net bir şekilde dile getirdi-
ğini vurgulayarak “Adalet talep ediyo-
ruz. Günlerdir buradayız. Tedaviyi
kabul etmedikleri için hastanede kal-
maları uygun değildir. Arkadaşlarımı-
zın derhal salıverilmesi gerekiyor.
Adalet Bakanlığı’nın buradaki sese
kulak vermesi gerekir. Buradaki ses

adaletin sesidir. Adil yargılanma bir
haktır, adalet talebi bir haktır, arkadaş-
larımız serbest bırakılmalıdır. Ebru ve
Aytaç’ın durumu kritik” dedi.

İzmir’den geldiğini belirten
Çalım, “Orada da ölüm orucunda olan
iki eylemci var, Didem ve Özgür. On-
ların da durumları son derece kötü,
sağlıkları bozulmuş durumda. Özel-
likle Didem’in bileklerinde morluklar
oluşmuş durumda. Bileklerinin üze-
rinde iltihaplar oluşmuş durumda. Tek
başına kaldığı için, refakatçisi olma-
dığı için, bundan dahi mahrum bıra-
kıldığı için sağlığı gittikçe bozulmakta.
Bütün bunları göz önüne alarak bura-
daki sese kulak vermesi gerekir” diye-
rek avukatların bir an önce serbest
bırakılmaları gerektiğini belirtti.

ÇHD 2. Başkanı Av. Ümit Bü-
yükdağ, ölüm orucundaki avukatların
tahliyelerini isteyerek, Timtik ve Ünsal
hastaneye kaldırıldığından beri nöbet
eylemini sürdürdüklerini belirtti.

“Bu sistemin bir tecavüzcüyü
nasıl koruduğunu gördük. Gece tahliye
edildi, ölüme sebebiyet verdiği halde
tahliye edildi. Bu sistem tecavüzcüyü
koruyor, arkadaşlarımızla ilgili bir
karar vermekteyse her geçen gün ge-
cikiyor” diyen Büyükdağ, Yargıtay’a
görevini hatırlatarak, “Kendisine ve-
rilen onlarca dilekçenin artık sonu-
cunu bize iletmek zorunda. Bekliyoruz,
beklemeye de devam edeceğiz” dedi.

Yaşam Nöbeti’nde söz alan HDP
Milletvekili Musa Piroğlu ise ölüm
orucundaki avukatların seslerini yük-
seltme çağrısı yaparak, “Saatleri sayı-

lan insanlar bu ülkenin vicdanıdır”
dedi. Piroğlu, “Ülke bir mezar ülkeye
dönüştü. Ölülerimizin üstüne basarak
yaşıyoruz. Ve ölümün sırasının bize
gelmesini bekliyoruz, adaletsizliğin,
hukuksuzluğun sırasının bize gelmesini
bekliyoruz” dedi.

Adalet talebinin yalnızca Ebru ve
Aytaç’ın talebi olmadığını, bu ülkede
yaşayanların talebi olduğunu da ifade
etti.

Geçtiğimiz günlerde hastane
önünde gözaltına alınan ve iki gündür
Vatan Caddesi’ndeki İstanbul Emniyet
Müdürlüğü’nde gözaltında tutulan 10
kişi de savcılık ifadelerinin ardından
tutuksuz yargılanmak üzere serbest bı-
rakıldı. Bu defa da “Ebru Ve Aytaç’ın
Talepleri Kabul Edilsin” yazılı önlük
giyen bir kişi gözaltına alındı

Koronavirüs nedeniyle bir sağ-
lık çalışanı daha hayatını kaybetti.
Türk Tabipler Birliği (TTB), sosyal
medya hesabından yaptığı açıklama
ile Kulak Burun Boğaz Uzmanı
Prof. Dr. Refik Çaylan'ın virüs ne-
deniyle vefat ettiğini açıkladı.

TTB'nin resmi Twitter hesabın-
dan yapılan açıklamada, "Bugün
yine öldük! Prof. Dr. Refik Çaylan'ı

COVID-19 nedeniyle kaybettik. Ya-
kınlarına başsağlığı dileklerimizi
iletiyor, kaygılı mücadelemize
devam ediyoruz" denildi

“Bugün Yine Öldük!”

“Yaşam Nöbeti”nde Bir Gözaltı


